

## **Siemię Iniane złote czystość 99,90% 750 kg (25 kg x 30 szt.)**

**Kod Bakaliowo: 286**



**UWAGA:** Zdjęcie poglądowe dla całej rodziny produktów.

### **Dane techniczne:**

- Waga **750.00**
- Waga **750.00**
- Kraj pochodzenia **Polska / Rosja / Kazachstan / Mołdawia**
- Rodzaj pakowania **Worek 25 kg, big bag**

### **Czystość 99,90%.**

Siemię Iniane złote w atrakcyjnej cenie wyszukasz w naszej hurtowni. To roślina, która pomaga zrzucić zbędne kilogramy, eliminuje zły cholesterol, poprawia wygląd skóry i ma jeszcze wiele innych prozdrowotnych zalet. Do tego złote siemię Iniane w wersji hurt niewiele kosztuje, o czym możesz się przekonać, zaglądając do nas!

Złote siemię Iniane to roślina o bardzo szerokim zastosowaniu, która dostępna jest również w naszej hurtowni stacjonarnej i online. Wykorzystywana jest bowiem zarówno w przemyśle piekarniczym, jak i w medycynie, ziołarstwie czy leczeniu. Właściwości złotego siemienia Inianego znane są od wielu lat. Poprawia trawienie, wygląd skóry czy wspiera równowagę hormonalną. Śluz, które są zawarte w tej wyjątkowej roślinie, wykazują działanie prozdrowotne – przede wszystkim przyczyniają się one do zmniejszenia dolegliwości ze strony układu pokarmowego. Warto również zauważyć, że złote siemię Iniane wzmacnia układ odpornościowy. Nieocenione właściwości siemienia Inianego

udowadnia wysoka zawartość kwasów tłuszczowych eliminujących zły cholesterol, witaminy z grupy B czy witaminę A. Ponadto w złotym siemieniu lnianym znajdziemy również: żelazo, białko, cynk, miedź, magnez oraz sole mineralne. Ze względu na dużą zawartość białka, złote siemię lniane polecane jest osobom, które zmagają się z nadwagą. Produkt ten stanowi nieoceniony składnik w przemyśle piekarniczym – doskonale nadaje się on bowiem do pieczenia chleba, bułek bądź różnego rodzaju ciastek. Co więcej, złote siemię lniane jest wykorzystywane do produkcji wartościowego oleju lnianego.

## **Siemie lniane złociste czy brązowe?**

Jeśli się zastanawiasz nad wyborem: siemie lniane jasne czy ciemne, to możemy Ci odpowiedzieć, że oba mają bardzo zbliżoną zawartość składników odżywczych. Siemie lniane złociste czy brązowe wykorzystuje się także w podobny sposób. Z racji więc swoich zwłaszcza prozdrowotnych walorów warto je mieć zawsze w kuchni.

Pochodzące z Polski siemie lniane złociste dostępnej w ofercie prowadzonej przez nas hurtowni to produkt oczyszczony w 99,9 procentach. Jego cena jest bardzo korzystna, zwłaszcza przy zamówieniu większej ilości. Złote siemie lniane dostępne jest w opakowaniach 50 kg. Nie ma ograniczeń w zakresie ilości zakupionego towaru.